a'fi FVSC CONTBATS DE PLUS DE 2 000 $
- DONT LA SOMME EGALE 25 000 $ ET PLUS (taxes incluses)
ANNEE 2023
MONTANT

NOM DU CONTRACTANT

1-1-2023 au 31-12-2023

OBJET ET TERME DU CONTRAT

Bouchard Service-conseil S.E.N.C.

Cauca

Electrizone

Environor Canada inc.

Excavation Stéphan Michaud

Thomas Lévesque

3673.45
8191.97
24 759.88
8191.97
2578.32

47 395.59

15721.69
10 381.69

26 103.38

6 621.70
5904.62
2993.27
4 541.83
4 175.46
6 674.48
261558
3052.43
5 868.32
13 808.50

56 256.19

16 220.10
16 339.68

32 559.78

2 186.60
16 590.89
6271.91

2504940

55626.09
2 268.00
225811
4 664.38
5229.72
2913.47
2 862.88

25722.65

Plans et devis remplacement trottoirs

Plans et devis remplacement aux étangs

Plan intervention renouvellement conduites et chaussées
Etude préliminaire collecte eaux usées

Devis inspection conduites pluviales et sanitaires

Entente services survi-véhiculaire (2023 a 2026)
Entente services survi-mobile (2023 4 2026)

Centre sportif : Friteuse

Centre sportif : Installation tableau indicateur
Branchement pompe lit de séchage

Terrain de balle : Changement lampes
Loisirs: Divers travaux électricité

Gare : Travaux d'électricité

Terain balle av. Martin : Eclairage

Garage municipal: Lumiéres extérieures
Hétel de ville: Borne électrique (dépdt)

Hétel de ville: Borne électrique

Produit traitement eau potable: inhibiteur de corrosion
Produit traitement eau potable: inhibiteur de corrosion

Location de pépine
Travaux démolition du 241, avenue Patry
Travaux de préparation pour pavage rue des Chalets

Concassé pour entretien des routes
Concassé pour entretien des routes
Travaux de branchement avenue Patry
Travaux de branchement avenue Patry
Travaux de branchement avenue Patry
Entretien fossés rang 4 Est

Entretien fossés rang 4 Est




NOM DU CONTRACTANT

MONTANT
1-1-2023 au 31-12-2023

OBJET ET TERME DU CONTRAT

Réal Huot inc.

Veolia Water Technologies

8 198.40
3027.54
3617.56
4642.73
5869.17
5457.30
3 908.78

3472148

4474.83
3 006.73
3911.52
4507.18
2642.59
3529.73
6 883.27
2 356.99
3 957.04
6 340.87

Total :

41 610.75

289 419,22

Achat matériel aqueduc et égouts

Achat matériel aqueduc

Achat matériel de raccordement

Achat matériel égouts

Achat matériel extension bornes incendie
Achat matériel aqueduc

Achat matériel aqueduc

Achat de polymére
Moteurs mélangeurs
Visite installation PRS
Moteurs mélangeurs
Achat microsable

Visite d'audit

Débitmeétre usine filtration
Achat microsable

Achat polymere

Achat polymére
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Trésoriére

29 janvier 2024




